

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	PESSOAL					212.006,97
01.002	Engenheiro júnior - até 5 anos de experiência - mensalista (176 horas) - Fonte SEINFRA - ref. mês 01/17	mês	0,35	12	13.669,47	57.411,77
01.016	Encarregado de pavimentação e drenagem	mês	1	12	3.843,83	46.125,96
01.018	Auxiliar de Escritório	mês	1	12	1.757,32	21.087,84
01.023	Auxiliar de serviços gerais	mês	1	12	1.626,45	19.517,40
01.025	Vigia - SINDUSCON	mês	2	12	1.626,45	39.034,80
01.034	Veículo sedan 71 a 115 cv - Fonte: Tabela de Preços de consultoria do DNIT - ref. 04/16	mês	1	10	2.882,92	28.829,20
02	ENCARGOS COMPLEMENTARES					17.621,81
02.001	Encargos complementares da equipe dirigente	un	1	1	17.621,81	17.621,81
					VALOR TOTAL :	229.628,78